PORTARIA No 1.130, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2013

O REITOR EM EXERCÍCIO, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE

SÃO JOÃO DEL-REI - UFSJ, no uso de suas atribuições, na forma do que
dispõem os artigos 24 e 26 e seus incisos do Estatuto aprovado pela Portaria
MEC no 2.684, de 25 de setembro de 2003 - DOU de 26 de setembro de 2003,
combinado com a Portaria/Reitoria no 657, de 5 de julho de 2012 – DOU de 9 de
julho de 2012, e considerando o memorando nº 143/2013/UFSJ/NEAD/COGER,
de 13 de novembro de 2013,

  RESOLVE:

Art. 1º Nomear a acadêmica MARQUEDES LUCIANA LOPES DE
FARIA como membro discente do Colegiado do Curso Graduação em
Matemática, do Núcleo de Educação à Distância, da Universidade Federal de
São João del-Rei – UFSJ, pelo período de 18.11.2013 a 17.11.2014, em
substituição ao discente Nilo Telles Prata (Portaria/Reitoria nº 660, de
27.06.2013).

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

PROF. SÉRGIO AUGUSTO ARAÚJO DA GAMA CERQUEIRA
Reitor em exercício